関係者各位                       ２０２４年６月 1４日

                      岩手県医療ソーシャルワーカー協会

                             会 長  小泉 進

                      岩手県精神保健福祉士会

                             会 長  土田 滋

                      岩手県社会福祉士会

                             会 長  坂口繁治

     ２０２４年度 ソーシャルワーク三団体合同研修会開催のご案内

初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素、ご支援・ご協力いただき厚く御礼

申し上げます。岩手県内のソーシャルワーク実践者団体で開催してきました当研修会につきまして、

今年度も会場参集とオンラインのハイブリット形式で開催することとなりましたので、ご案内いた

します。

さて、通算第２０回目となる今年度の研修は、「LGBTQ＋を含めた多様性の尊重 －今、私たちに

できること－」と題しまして、誰一人取り残さないソーシャルワーク実践について理解を深める機

会としたいと思います。

皆様ふるってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。参加ご希望の方は、Peatix からお

申込みください。なお、この研修会は、世界ソーシャルワーカーデーの一環として開催するもので

す。団体に入会していない関係者の方、一般の方のご参加も大歓迎です。ご希望がありましたら、同

様に Peatix にてお申込みください。

               【お問合せ】  岩手県社会福祉士会  事務局

                           info@iwate-csw.or.jp

                       担当者より追ってご連絡させていただきます

mailto:info@iwate-csw.or.jp